
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Adamlarla Karşılaşmak, Adam Kılıklı Kişilerle Karşılaşmak Gibi Değildir! 

 

Haber:  

Yahudi varlığındaki muhalefet lideri Lapid, Abu Dabi'den yaptığı açıklamada, 
varlığının bölgede kimsenin yapamayacağı şeyleri yapabilecek askeri bir güce sahip 
olduğunu söyledi. (Rai Al Youm).  

 

Yorum:  

Maymunların ve domuzların kardeşi olan Yahudilerin, kendisinden hiçbir çocuğun, 
kadının, ihtiyarın, hatta ağaç ve taşın kurtulamadığı suçları işlemeye devam ederken 
bu korkunç ve vahşi saldırıları, kendilerine hayat ve beka nedenlerini sağlayan 
Batı'nın ipi ile orduların izzetli Gazze'deki kardeşlerine destek vermesini engelleyen 
Batı'nın ajanı olan Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerin ipi sayesinde, sahip 
oldukları hayali prestijin bir kısmını belki geri kazanabiliriz diye gerçekleştiriyorlar. 

Bu açıklama, Müslümanların başındaki rezil yöneticilerle olan ilişkisinden dolayı 
kendini dev gibi gören bir cüceden geliyor; zira o, İslam ümmetinin içinde onlar gibi 
adam kılıklı kişilerin olmadığını çok iyi biliyor; zira bu yöneticiler, kâfir Batı tarafından 
türetilmişler ve Batı'nın ve Yahudilerin çıkarlarını korumak için yönetici olarak 
yerleştirilmişlerdir. Aynı şekilde bu açıklamanı kendilerine yönelttiğiniz İran 
yöneticilerinin, Amerika'nın peşinden gitmeyi kabul eden Müslümanların başındaki diğer 
yöneticilerden farklı olduğunu sanma; zira eğer Amerika'nın sizinle birlikte müdahalesi 
olmasaydı, kendi aptallığınızla tırmandığınız ağaçtan bile inemezdiniz. 

Ey cüce, Gazze'deki Müslümanların evlatlarından oluşan az sayıdaki bir grubun 
önünde askerlerinizin başına gelenlere bir bak; eğer Müslümanların başındaki adam 
kılıklı yöneticiler komplo kurarak sizin ihtiyaçlarınızı karşılayıp sizi savunmasaydı, 
bugün sizden geriye hiçbir iz kalmazdı. 

İslam ümmeti sizin gücünüzü ve ordunuzu çok iyi biliyor; zira siz ve onlar, erkeklerle 
yüzleşebilecek güçte değilsiniz ve yok olacağınız saplantısı zihinlerinizden hiç 
çıkmayacaktır; eğer İslam ümmetinin saf ve muttaki liderliğinin altında uyanmasından 
korkmasaydınız, bu açıklama gelmezdi. Çünkü sizler, kendinizin yabancı bir cisim, 
kokuşmuş bir mikrop olduğunuzu, bu ümmetin bedeninin değerli bir parçasına onun 
gaflet anında yerleştirildiğinizi, Allah'ın izniyle ümmetin bedeninden atılacağınız anın 
yaklaştığını ve bedenin Allah'ın izniyle yeniden sağlıklı hale geleceğini çok iyi 
biliyorsunuz. 

Ey Batı'nın köpeği şunu çok iyi bil ki, Müslüman orduların içinde Gazze'deki 
kardeşlerini desteklemek, dahası sizin bekanızın nedenlerini temin eden kafir Batı'nın 
ellerini koparmak için yanıp tutuşan askerler vardır; onları engelleyen tek şey, sizin 
gibileri ağırlayan korkak rezillerdir; ama artık onların yok olma zamanı gelmiştir ve işte 
o zaman Allah'ın izniyle varlığınızdan geriye hiçbir şey kalmayacaktır; bu ise Allah'ın 
izni ve yardımı sayesinde çok yakında olacaktır. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: 
قَرِيبا   يَكُونَ  أنَ  عَسَى  قلُْ  هُوَ  مَتىَ   Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa“ وَيقَوُلوُنَ 
gerek!” [İsra 51] 
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